UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  442       /QĐ-UBND
	                 Tam Kỳ, ngày   27   tháng  01  năm 2010

QUYẾT ĐỊNH

Tặng danh hiệu Tập thể Lao động xuất sắc
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 06/2006/QĐ-UBND ngày 21/02/2006 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Nam ban hành Quy chế về công tác thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Công thương tỉnh Quảng Nam tại Tờ trình số 26/TTr-SCT ngày 13/01/2010 và Giám đốc Sở Nội tỉnh Quảng Nam tại Tờ trình số  124 /TTr-SNV ngày 26 /01/2010,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1.  Tặng danh hiệu Tập thể Lao động xuất sắc cho 19 tập thể:

(Có danh sách kèm theo)

Đã có thành tích xuất sắc tiêu biểu trong công tác năm 2009
Điều 2. Tiền thưởng kèm theo thực hiện tại Điểm 3, Điều 37 và Điểm 4, Điều 39 của Quy chế về công tác thi đua, khen thưởng (ban hành kèm theo Quyết định số 06/2006/QĐ-UBND ngày 21/02/2006 của UBND tỉnh Quảng Nam).

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh, Giám đốc Sở Công thương tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các tập thể có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Sở Nội vụ;
- Ban TĐ-KT (03 bản);

- Lưu: VT, NC.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Đinh Văn Thu

DANH SÁCH TẶNG DANH HIỆU TẬP THỂ LAO ĐỘNG XUẤT SẮC (Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày         tháng 01 năm 2010

của UBND tỉnh Quảng Nam)

1. Phòng Quản lý Công nghiệp, Sở Công thương tỉnh Quảng Nam.

2. Thanh tra Sở Công thương tỉnh Quảng Nam.

3. Phòng Tổ chức - Cán bộ, Sở Công thương tỉnh Quảng Nam.

4. Trung tâm Thông tin Xúc tiến Thương mại Quảng Nam thuộc Sở Công thương tỉnh Quảng Nam.

5. Ban Quản lý dự án năng lượng nông thôn giai đoạn II tỉnh Quảng Nam.

6. Văn phòng Sở Công thương tỉnh Quảng Nam.

7. Đội Quản lý thị trường số III (Núi Thành) thuộc Chi cục Quản lý thị trường Quảng Nam.

8. Phòng Kỹ thuật an toàn môi trường, Sở Công thương tỉnh Quảng Nam.

9. Đội Quản lý thị trường số IV (Thăng Bình) thuộc Chi cục Quản lý thị trường Quảng Nam.

10. Đội Quản lý thị trường số VII (Đại Lộc) thuộc Chi cục Quản lý thị trường Quảng Nam.

11. Phòng Kế hoạch Tài chính, Sở Công thương tỉnh Quảng Nam.

12. Đội Quản lý thị trường Chống Buôn lậu và Hàng giả thuộc Chi cục Quản lý thị trường Quảng Nam.

13. Phòng Quản lý Thương mại, Sở Công thương tỉnh Quảng Nam.

14. Chi cục Quản lý thị trường Quảng Nam.

15. Xí nghiệp Cơ khí và Bêtông ly tâm, Công ty Xây lắp điện Quảng Nam

16. Tổng đội Xây lắp điện, Công ty Xây lắp điện Quảng Nam

17. Công ty Thương mại Giằng thuộc Công ty Thương mại và Đầu tư phát triển Miền núi Quảng Nam.

18. Phòng Quản lý Điện năng, Sở Công thương tỉnh Quảng Nam.

19. Công ty cổ phần lương thực và Dịch vụ Quảng Nam./.
(Tổng cộng 19 tập thể)